
UCHWAŁA NR C/954/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego 
w obszarze miasta Tarnowa w rejonie ulicy Lwowskiej 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.1)), w związku z art. 67 ust. 5 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1688), 
na wniosek Prezydenta Miasta Tarnowa, Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w obszarze miasta Tarnowa w rejonie ulicy Lwowskiej, zwanego dalej „planem”. 

2. Granice obszaru objętego projektem planu określa załącznik graficzny, stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Przedmiotem planu będą ustalenia w zakresie przeznaczenia, sposobu zagospodarowania 
i obsługi komunikacyjnej terenu objętego planem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1506, 1597, 1688, 1890, 

2029 i 2739. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA68038F-844D-4E46-9064-BD0246C7AFEA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr C/954/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA68038F-844D-4E46-9064-BD0246C7AFEA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu C/954/2024 
Data dokumentu 2024-02-29 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego w obszarze miasta Tarnowa w rejonie ulicy Lwowskiej 
Identyfikator dokumentu AA68038F-844D-4E46-9064-BD0246C7AFEA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1397666297 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.03.2024 08:44:39 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA68038F-844D-4E46-9064-BD0246C7AFEA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR C/954/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-07T07:44:39+0100




